
2020 年 4 ⽉ 7 ⽇ 
関係各位 

⼤会の中⽌及び延期のお報せ 

前略、新型コロナウイルスの感染の拡⼤が深刻になる中政府より緊急事態宣⾔
が発令されました。 
我が奥州ビクトリーサークルクラブと致しましても未だに収束が⾒えてこない
中 JAF モータースポーツ部よりのリリースに従い「２０２０年 JAF 全⽇本ジム
カーナ選⼿権第 4 戦 オールジャパンジムカーナ IN ヱビス⼤会」を中⽌する事
と致しました。 
今後延期も検討してまいりますが会場との調整コロナの感染状況等を⼗分に考
慮しながらの事と考えております。 
選⼿の皆様並びに関係各位に於かれましてもご理解とご協⼒をお願い申し上げ
ます。 
尚、既に参加申込をされた⽅には個々にご連絡いたします。         
コロナウイルスの感染の終息と⼀⽇でも早く⽇常⽣活が出来る⽇を願います。

草々 
⼤会組織委員⻑ ⼩野守平 


